

بسم الله الرحمن الرحيم



Iranian Society of Probiotic and Functional Foods

برگزاری اولین جلسه هیات مدیره جدید  
انجمن

برگزاری اولین کنگره بین المللی و سیزدهمین  
کنگره ملی علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران  
و حضور انجمن در این کنگره

برگزاری سری مسابقات تشریحی انجمن  
پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند از مهرماه ۹۳  
عضویت در فدراسیون آسیایی انجمن های  
اسیدلاکتیک و همکاری اعضای انجمن در  
زمینه بین الملل

برگزاری چهارمین نشست و سمپوزوم بین  
المللی فدراسیون آسیایی انجمن های اسید  
لاکتیک و نهمین کنگره و گردهمایی  
انجمن

## خبرنامه انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند

شماره: ۸ و ۹ و ۱۰  
۱۳۹۳

فرارسیدن ایام سوگاری اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش بر  
تمام عزاداران آن حضرت تسلیت باد.



آنچه در این شماره از خبرنامه می خوانیم:

برگزاری کارگاه پروبیوتیک و غذاهای  
فراسودند در دومین جشنواره دانش آموزی  
زیست فناوری به همراه صبحانه پروبیوتیک  
برگزاری دومین همایش مکمل های غذایی  
و رژیمی و پنل تخصصی انجمن در این  
همایش

برگزاری مجمع عمومی سالانه انجمن

موفقیت انجمن در کسب رتبه A از کمیسیون  
انجمن های علمی برای عملکرد انجمن در  
سال ۱۳۹۲

## برگزاری کارگاه پروبیوتیک و غذاهای

فراسودمند در دومین جشنواره دانش

آموزی زیست فناوری به همراه صبحانه

### پروبیوتیک

کارگاه پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند در دومین جشنواره دانش آموزی زیست فناوری برگزار شد. در این جشنواره دانش آموزان برگزیده از سراسر کشور به همراه دبیران این مدارس شرکت داشتند. این کارگاه که با حضور اساتید متخصص علم پروبیوتیک همچون سرکار خانم دکتر مریم تاج آبادی ابراهیمی رئیس انجمن، سرکار خانم دکتر جعفری عضو هیئت موسس انجمن، جناب آقای مهندس چمنی از شرکت صنایع شیر ایران (پگاه)، خانم دکتر هاله حدائق از گروه صنعتی نان سحر برگزار گردید، مورد توجه و علاقه دانش آموزان و همچنین دبیران شرکت کننده قرار گرفت. در این کارگاه دانش آموزان با مفهوم پروبیوتیک و محصولات پروبیوتیک آشنا و در کارگاهی که برای دبیران برگزار گردید، ایشان با مفهوم پروبیوتیک، خواص پروبیوتیک، میکروارگانیزم‌های دارای این خواص، محصولات پروبیوتیک، چگونگی تولید و نگهداری محصولات، میزان مصرف و اثرات درمانی پروبیوتیک‌ها آشنا شدند. صبح روز برگزاری جشنواره برای دانش آموزان صبحانه پروبیوتیک فراهم و ایشان با محصولات پروبیوتیک موجود در بازار آشنا شدند و همچنین در بعد از ظهر این روز پس از برگزاری کارگاه با بیسکویت پروبیوتیک از ایشان پذیرایی شد.

برگزاری دومین همایش مکمل‌های غذایی و

رژیمی و پنل تخصصی انجمن در این همایش

دومین همایش مکمل‌های غذایی و رژیمی برگزار

شد. این همایش با حضور متخصصان تغذیه، پزشکان

و صنعتگران بخش‌های دارویی، مکمل‌های غذایی و

شرکت‌های دارویی برگزار شد.



انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند نیز پنل تخصصی خود را در رابطه با کاربردهای درمانی و غیر درمانی پروبیوتیک‌ها ارائه داد. در این پنل خانم دکتر تاج آبادی ابراهیمی و آقایان دکتر کشاورز، دکتر سلطان دلال، دکتر مدرسی سخنرانی نمودند. دبیر این جشنواره جناب آقای دکتر سید علی کشاورز در اختتامیه همایش نیز سخنرانی نمودند که خلاصه آن در ادامه آمده است.

"حضور گسترده متخصصان، مدیران و دست اندرکاران تولید و واردات مکمل‌های غذایی و رژیمی و ورزشی در نشست‌های تخصصی و سخنرانی‌های علمی همایش، بستر مناسبی جهت تبادل دیدگاه‌ها و تجارب شرکت کنندگان محترم را فراهم ساخته است. تجاربی که می‌تواند نقش مهمی در بهره‌گیری موثر از فرصت‌های داخلی و بین‌المللی جهت ارتقای توان صنعت مکمل‌ها و حمایت از سرمایه و کار ملی در سال فرهنگ و اقتصاد ایفا کند."



این نشست با اهداف گزارش عملکرد یکساله انجمن، گزارش بازرس انجمن، انتخابات هیئت مدیره و بازرسی انجام گرفت.



پس از ارائه گزارش یکساله و همچنین خلاصه‌ای از عملکرد سه ساله و دستاوردهای انجمن، انتخابات انجام و هیئت مدیره جدید پس از شمارش آراء انتخاب شدند.



نمایشگاه جانبی همایش نیز همچنین موازی با برگزاری همایش برپا بود و شرکت‌های تولید کننده مکمل‌های دارویی و رژیمی به معرفی محصولات خود پرداختند. دو شرکت از اعضای حقوقی انجمن، شرکت گز سکه و شرکت مینو در این نمایشگاه شرکت و به معرفی و ارائه محصولات پروبیوتیک خود پرداختند.



### برگزاری مجمع عمومی سالیانه انجمن

مجمع عمومی انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند در مردادماه ۱۳۹۳ با حضور اعضای پیوسته انجمن برگزار شد.

این موفقیت را به تمامی اعضای محترم انجمن تبریک عرض مینماییم.

### برگزاری اولین جلسه هیات مدیره جدید انجمن

اولین جلسه هیئت مدیره جدید انجمن در شهریورماه برگزار شد. در این جلسه از اعضای هیئت مدیره دوره قبل که در دوره جدید حضور ندارند، تقدیر و تشکر به عمل آمد. پس از آن تعیین سمت اعضای هیئت مدیره جدید با موافقت کلیه اعضای هیئت مدیره به این صورت انجام گرفت.

خانم دکتر مریم تاج آبادی ابراهیمی به سمت ریاست هیئت مدیره انجمن، آقای دکتر محمد مهدی سلطان دلالت نایب رئیس انجمن، خانم دکتر مریم هاشمی دبیر انجمن، آقای دکتر وحید مفید خزانه دار انجمن و سایر عزیزان اعضای هیئت مدیره انجمن می باشند.

پس از تعیین سمت ها به بحث و بررسی پیرامون نقاط ضعف انجمن و تلاش در جهت برطرف نمودن آنها، تقویت نقاط قوت انجمن و استفاده از ظرفیت های بالقوه انجمن پرداخته شد.

### برگزاری اولین کنگره بین المللی و

### سیزدهمین کنگره ملی علوم زراعت و اصلاح

### نباتات ایران و حضور انجمن در این کنگره

این کنگره با حضور اساتید برجسته، پژوهشگران، دانشجویان و صنعتگران با اهداف ذیل برگزار شد.

▪ تبادل اطلاعات علمی بین پژوهشگران رشته

های مختلف علوم زراعت و اصلاح نباتات

▪ ارائه دستاوردهای جدید علمی و فنی توسط

پژوهشگران عرصه های مرتبط با علوم

زراعت و اصلاح نباتات، ارائه دستاوردهای

جدید علمی و فنی توسط پژوهشگران



در این انتخابات خانم دکتر مریم تاج آبادی ابراهیمی، آقای دکتر محمد مهدی سلطان دلالت، خانم دکتر مریم هاشمی، آقای دکتر وحید مفید، آقای دکتر هدایت حسینی، آقای دکتر سید علی کشاورز، آقای دکتر عباسعلی مطلبی، آقای دکتر سید امیر محمد مرتضویان، آقای دکتر عباس اخوان سپهی به سمت اعضای هیئت مدیره انجمن انتخاب شدند. همچنین سرکار خانم دکتر سحر بهمنی و سرکار خانم بهین امیدی به سمت بازرس و بازرس علی البدل انجمن انتخاب شدند.

امید است با اتکال به درگاه خداوند و بهره گیری از مدیریت و توانمندی این عزیزان شاهد تداوم پیشرفت و ارتقاء عملکرد انجمن باشیم.

### موفقیت انجمن در کسب رتبه A از کمیسیون

### انجمن های علمی برای عملکرد انجمن در سال

۱۳۹۲

انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند موفق شد تا همانند سال قبل رتبه A را در عملکرد یکساله خود از کمیسیون انجمن های وزارت علوم تحقیقات و فناوری کسب نماید.

این رتبه در نتیجه تلاش اعضای محترم هیئت مدیره و همچنین همراهی اعضای پیوسته، وابسته، دانشجویی و حقوقی انجمن است. بدینوسیله کسب

برگزاری این همایش، نمایشگاه جانبی برگزار شد.



در این نمایشگاه شرکت شیر پاستوریزه پاک از اعضای حقوقی انجمن نیز شرکت نمود و ضمن پذیرایی از شرکت کنندگان با ماست پروبیوتیک در وعده ناهار، به معرفی محصولات پروبیوتیک خود پرداخت.



عرصه‌های مرتبط با علوم زراعت و اصلاح نباتات

- انعکاس نتایج پژوهش‌های انجام شده به بخش‌های اجرایی و بهره برداران کشاورزی برای رفع موانع و مشکلات تولید پایدار محصولات زراعی
- بحث و تبادل نظر پیرامون جایگاه کشاورزی در کشور بخصوص در بخش تولید و اقتصاد کشور بر اساس شعار کنگره



همچنین در این کنگره بزرگداشت یکصدمین سال تولد دکتر نورمن بورلاگ پدر انقلاب سبز و برنده جایزه نوبل در این کنگره انجام شد.



در این کنگره انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند نیز شرکت و به معرفی دانش پروبیوتیک و فعالیت‌های انجمن پرداخت. همچنین موازی با

## برگزاری سری مسابقات تشریحی انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند از مهرماه ۹۳

پس از برگزاری مسابقات به صورت ۴ گزینه‌ای، از آذر ماه ۱۳۹۳ مسابقات به صورت تشریحی با پاسخ کوتاه و مشخص برگزار می‌شود. به زودی نحوه شرکت در این مسابقات از طریق ایمیل و سایت انجمن اعلام می‌گردد. این مسابقات طی دوره های مشخص برگزار و نتایج آن از طریق سایت انجمن به نشانی [www.ispff.com](http://www.ispff.com) , [www.ispff.ir](http://www.ispff.ir) به اطلاع کلیه شرکت کنندگان می‌رسد.

عضویت در فدراسیون آسیایی انجمن های باکتری‌های اسیدلاکتیک و همکاری اعضای انجمن در زمینه بین الملل

همانطور که مستحضر می‌باشید انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند موفق به عضویت در هیئت مدیره فدراسیون آسیایی انجمن های باکتری های اسیدلاکتیک گردیده است. بدینوسیله از تمامی اعضای انجمن دعوت خواستاریم تا پیشنهادات خود را جهت همکاری های بین الملل با این فدراسیون مطرح فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر از فدراسیون به وب سایت انجمن مراجعه فرمایید.

برگزاری چهارمین نشست و سمپوزوم بین المللی فدراسیون آسیایی انجمن های اسید لاکتیک و نهمین کنگره و گردهمایی انجمن های عضو این فدراسیون

چهارمین نشست و سمپوزوم بین المللی فدراسیون آسیایی باکتری های اسید لاکتیک و نهمین گردهمایی علمی انجمن های عضو این

فدراسیون ۲۲- ۲۴ اکتبر ۲۰۱۴ در فیلیپین برگزار شد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با سخنرانان، مقالات ارائه شده و ... به سایت <http://pslabinc.org> مراجعه فرمایید.

در پایان از کلیه اعضای محترم انجمن دعوت میشود تا مطالب، خبرها و اطلاعیه های مرتبط با پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند را برای انجمن ارسال و انجمن را در انجام رسالت خود و اطلاع رسانی و اشاعه این دانش یاری نمایند. شماره تلفن دبیرخانه انجمن: ۸۸۹۸۳۶۴۷ فاکس: ۸۸۹۸۹۹۰۵

ایمیل انجمن: [anjoman\\_probiotic@yahoo.com](mailto:anjoman_probiotic@yahoo.com)